Fișa de date a produsului
4/1/2025
Towel Warmers
Santorini
Romania - Purmo
•   Design elegant
•   Construcție durabilă
•   Performanță ridicată

_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Santorini, vedere din fata Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8e8e1f06-b84
c-465a-ad0e-f91713b59704
Santorini, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d3a7b51a-c89
d-45f4-b980-53a471c36626
Santorini, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a0d199fc-650
8-4a81-8f89-04825e35e06c
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F3NA007004000000 TW Std str WeldOn H=700 L=400
F3NA007005000000 TW Std str WeldOn H=700 L=500
F3NA007006000000 TW Std str WeldOn H=700 L=600
F3NA007007500000 TW Std str WeldOn H=700 L=750
F3NA007009000000 TW Std str WeldOn H=700 L=900
F3NA011004000000 TW Std str WeldOn H=1100 L=400
F3NA011005000000 TW Std str WeldOn H=1100 L=500
F3NA011006000000 TW Std str WeldOn H=1100 L=600
F3NA011007500000 TW Std str WeldOn H=1100 L=750
F3NA011009000000 TW Std str WeldOn H=1100 L=900
F3NA015005000000 TW Std str WeldOn H=1500 L=500
F3NA015006000000 TW Std str WeldOn H=1500 L=600
F3NA015007500000 TW Std str WeldOn H=1500 L=750
F3NA015009000000 TW Std str WeldOn H=1500 L=900
F3NA018005000000 TW Std str WeldOn H=1800 L=500
F3NA018006000000 TW Std str WeldOn H=1800 L=600
F3NA018007500000 TW Std str WeldOn H=1800 L=750
F3NA018009000000 TW Std str WeldOn H=1800 L=900
5   |   Fișa de date a produsului Santorini, 4/1/2025